EDITAL Nº 001/2025 – EEM VIVINA MONTEIRO – INEP 23140780

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

O(A) Diretor(a) da EEM Vivina Monteiro – INEP 23140780, no uso de suas atribuições

legais e considerando o disposto no Edital nº 001/2025, RESOLVE:

Art. 1º Retificar o cronograma, desconsiderando as observações anteriormente atribuídas

ao dia 21 de fevereiro. O cronograma das entrevistas será divulgado no dia 20 de

fevereiro, às 9h00min, juntamente com a publicação dos deferimentos das inscrições. As

entrevistas permanecem agendadas para o dia 21 de fevereiro.

Art. 2º As demais condições permanecem inalteradas.

Icó - CE, 19 de fevereiro de 2025.

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar